
  ҚОСТАНАЙ ФУТБОЛ ЛИГАСЫ
  Протокол матча   QFL 35+ 2025 (газон) / Группа B

  Дата и время проведения   Место проведения

  ЛФК Тагил   Sokol

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аулабаев Асхат
Балкенов Абай
Бижанов Диас
Вейгель Александр
Джафаров Рамин
Досанов Жаслан
Досанов Руслан
Касеинов Асет
Киятов Алмат
Мусабаев Канат
Мухаматянов Денис
Старченко Виктор
Супрун Денис
Шагатаев Салмагамбет
Шаяхметов Берик

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асанов Акылжан
Ботабаев Мурат
Джауынбаев Сауиржан
Ерманов Жанасбек
Есенбаев Самалбек
Ешбанов Айдар
Ешбанов Есенгали
Жулекеев Медеу
Жусипов Сарсен
Календаров Максат
Колосов Сергей
Сундетов Бахытжан
Сыбанкулов Азизхан
Умирзахов Арман
Утеулиев Мерей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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